
 

 

ZARZĄDZENIE NR 126/12 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok  

Na podstawie art. 257 pkt 1 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami zadania własne.  

Zmniejszenia  

Dział 700 rozdział 70005 § 4170 - 250,00 zł,  

Dział 710 rozdział 71004 § 4170 - 54 000,00 zł  

Dział 710 rozdział 71035 § 4170 - 2 200,00 zł  

Dział 750 rozdział 75023 § 4260 - 10 000,00 zł  

Dział 750 rozdział 75023 § 4440 - 6 089,00 zł  

Dział 801 rozdział 80101 § 4170 - 4 200,00 zł  

Dział 754 rozdział 75412 § 4260 - 600,00 zł  

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 - 2 469,00 zł /rezerwa ogólna/  

Dział 851 rozdział 85154 § 4260 - 3 967,66 zł  

Dział 852 rozdział 85215 § 3110 - 2 000,00 zł  

Dział 852 rozdział 85295 § 3110 - 27 786,00 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4019 - 1 527,85 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4049 - 98,17 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4119 - 371,90 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4129 - 44,15 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4179 - 904,57 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4217 - 8,94 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4219 - 17,43 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4289 - 5,23 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4309 - 878,66 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4449 - 20,76 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 stycznia 2013 r.

Poz. 683



Ogółem - 117 439,32 zł  

Zwiększenia  

Dział 700 rozdział 70005 § 4610 - 250,00 zł  

Dział 710 rozdział 71004 § 4300 - 54 000,00 zł  

Dział 710 rozdział 71035 § 4300- 2 200,00 zł  

Dział 750 rozdział 75011 § 4110 - 6 051,00 zł  

Dział 750 rozdział 75023 § 4430 - 7 500,00 zł  

Dział 750 rozdział 75011 § 4440 - 38,00 zł  

Dział 750 rozdział 75023 § 4700 - 2 500,00 zł  

Dział 754 rozdział 75412 § 4280 - 600,00 zł  

Dział 801 rozdział 80101 § 4300 - 4 569,00 zł  

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 - 2 100.00 zł /zadanie kontynuowane/  

Dział 851 rozdział 85154 § 4170 - 3 967,66 zł  

Dział 852 rozdział 85202 § 4330 - 726,00 zł  

Dział 852 rozdział 85219 § 4170 - 600,00 zł  

Dział 852 rozdział 85219 § 4300- 674,00 zł  

Dział 852 rozdział 85295 § 4210- 27 786,00 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4017 - 1 805,42 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4047- 109,17 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4117 - 435,33 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4127 - 35,59 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4177 - 992,07 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4287 - 20,23 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4307 - 414,09 zł  

Dział 853 rozdział 85395 § 4447 - 65,76 zł  

Ogółem - 117 439,32 zł  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami zadania zlecone.  

Zmniejszenia  

Dział 852 rozdział 85212 § 4120 - 80,00 zł  

Dział 852 rozdział 85212 § 4210 - 2 240,00 zł  

Zwiększenia  

Dział 852 rozdział 85212 § 4300 - 2 320,00 zł  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem - 25 322 540,97 zł, w tym bieżące – 24 386 470,97 zł, dochody majątkowe - 936 070 zł.  

2. Wydatki ogółem - 25 543 532,97 zł, w tym bieżące – 23  679 406,97 zł, wydatki majątkowe - 1 864 126.00 zł.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Jacek Albin Nowakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 683



Załącznik do zarządzenia Nr 126/12 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

Rodzaj zadania: Własne  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  122 270,00  120 200,00  120 200,00  2 000,00  118 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 070,00  2 070,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -250,00  -250,00  -250,00  -250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  122 270,00  120 200,00  120 200,00  1 750,00  118 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 070,00  2 070,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

przed zmianą  122 270,00  120 200,00  120 200,00  2 000,00  118 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 070,00  2 070,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -250,00  -250,00  -250,00  -250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  122 270,00  120 200,00  120 200,00  1 750,00  118 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 070,00  2 070,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -250,00  -250,00  -250,00  -250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 750,00  1 750,00  1 750,00  1 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610  

Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego  

przed zmianą  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  450,00  450,00  450,00  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 683



710   Działalność usługowa  

przed zmianą  83 000,00  83 000,00  83 000,00  63 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -56 200,00  -56 200,00  -56 200,00  -56 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  56 200,00  56 200,00  56 200,00  0,00  56 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  83 000,00  83 000,00  83 000,00  6 800,00  76 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

przed zmianą  80 000,00  80 000,00  80 000,00  60 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -54 000,00  -54 000,00  -54 000,00  -54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  54 000,00  54 000,00  54 000,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  80 000,00  80 000,00  80 000,00  6 000,00  74 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  60 000,00  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -54 000,00  -54 000,00  -54 000,00  -54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  54 000,00  54 000,00  54 000,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  74 000,00  74 000,00  74 000,00  0,00  74 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71035  Cmentarze  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 200,00  -2 200,00  -2 200,00  -2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 000,00  3 000,00  3 000,00  800,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 200,00  -2 200,00  -2 200,00  -2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  800,00  800,00  800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2 749 135,00  2 710 279,00  2 493 179,00  1 965 507,54  527 671,46  0,00  217 100,00  0,00  0,00  0,00  38 856,00  38 856,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -16 089,00  -16 089,00  -16 089,00  0,00  -16 089,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  16 089,00  16 089,00  16 089,00  6 051,00  10 038,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 749 135,00  2 710 279,00  2 493 179,00  1 971 558,54  521 620,46  0,00  217 100,00  0,00  0,00  0,00  38 856,00  38 856,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 683



 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed zmianą  167 135,00  167 135,00  166 735,00  130 565,00  36 170,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 089,00  6 089,00  6 089,00  6 051,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  173 224,00  173 224,00  172 824,00  136 616,00  36 208,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  30 832,00  30 832,00  30 832,00  30 832,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 051,00  6 051,00  6 051,00  6 051,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  36 883,00  36 883,00  36 883,00  36 883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  4 520,00  4 520,00  4 520,00  0,00  4 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  38,00  38,00  38,00  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 558,00  4 558,00  4 558,00  0,00  4 558,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

przed zmianą  2 197 500,00  2 167 500,00  2 165 000,00  1 757 320,00  407 680,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -16 089,00  -16 089,00  -16 089,00  0,00  -16 089,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 191 411,00  2 161 411,00  2 158 911,00  1 757 320,00  401 591,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  85 000,00  85 000,00  85 000,00  0,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  10 500,00  10 500,00  10 500,00  0,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 
socjalnych  

przed zmianą  41 280,00  41 280,00  41 280,00  0,00  41 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -6 089,00  -6 089,00  -6 089,00  0,00  -6 089,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  35 191,00  35 191,00  35 191,00  0,00  35 191,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  20 500,00  20 500,00  20 500,00  0,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 683



754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  358 431,00  323 631,00  275 631,00  60 750,00  214 881,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  34 800,00  34 800,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  358 431,00  323 631,00  275 631,00  60 750,00  214 881,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  34 800,00  34 800,00  0,00  0,00  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  358 431,00  323 631,00  275 631,00  60 750,00  214 881,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  34 800,00  34 800,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  358 431,00  323 631,00  275 631,00  60 750,00  214 881,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  34 800,00  34 800,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  74 400,00  74 400,00  74 400,00  0,00  74 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  6 500,00  6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 100,00  7 100,00  7 100,00  0,00  7 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia  

przed zmianą  84 408,00  84 408,00  84 408,00  0,00  84 408,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 469,00  -2 469,00  -2 469,00  0,00  -2 469,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  81 939,00  81 939,00  81 939,00  0,00  81 939,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  84 408,00  84 408,00  84 408,00  0,00  84 408,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 469,00  -2 469,00  -2 469,00  0,00  -2 469,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  81 939,00  81 939,00  81 939,00  0,00  81 939,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  84 408,00  84 408,00  84 408,00  0,00  84 408,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 469,00  -2 469,00  -2 469,00  0,00  -2 469,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  81 939,00  81 939,00  81 939,00  0,00  81 939,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  12 043 965,00  11 948 665,00  10 980 003,00  8 634 619,00  2 345 384,00  288 317,00  482 845,00  197 500,00  0,00  0,00  95 300,00  95 300,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 200,00  -4 200,00  -4 200,00  -4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 669,00  4 569,00  4 569,00  0,00  4 569,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 100,00  2 100,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 046 434,00  11 949 034,00  10 980 372,00  8 630 419,00  2 349 953,00  288 317,00  482 845,00  197 500,00  0,00  0,00  97 400,00  97 400,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 683



 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  7 360 851,00  7 274 851,00  6 511 279,00  5 353 652,00  1 157 627,00  237 542,00  386 030,00  140 000,00  0,00  0,00  86 000,00  86 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 200,00  -4 200,00  -4 200,00  -4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 669,00  4 569,00  4 569,00  0,00  4 569,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 100,00  2 100,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 363 320,00  7 275 220,00  6 511 648,00  5 349 452,00  1 162 196,00  237 542,00  386 030,00  140 000,00  0,00  0,00  88 100,00  88 100,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  7 260,00  7 260,00  7 260,00  7 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 200,00  -4 200,00  -4 200,00  -4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 060,00  3 060,00  3 060,00  3 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  123 360,00  123 360,00  123 360,00  0,00  123 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 569,00  4 569,00  4 569,00  0,00  4 569,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  127 929,00  127 929,00  127 929,00  0,00  127 929,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  86 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  86 000,00  86 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 100,00  2 100,00  0,00  0,00  

po zmianach  88 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  88 100,00  88 100,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  90 000,00  90 000,00  82 000,00  60 700,00  21 300,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 967,66  -3 967,66  -3 967,66  0,00  -3 967,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 967,66  3 967,66  3 967,66  3 967,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  90 000,00  90 000,00  82 000,00  64 667,66  17 332,34  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

przed zmianą  90 000,00  90 000,00  82 000,00  60 700,00  21 300,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 967,66  -3 967,66  -3 967,66  0,00  -3 967,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 967,66  3 967,66  3 967,66  3 967,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  90 000,00  90 000,00  82 000,00  64 667,66  17 332,34  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  57 700,00  57 700,00  57 700,00  57 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 967,66  3 967,66  3 967,66  3 967,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  61 667,66  61 667,66  61 667,66  61 667,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 967,66  -3 967,66  -3 967,66  0,00  -3 967,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  532,34  532,34  532,34  0,00  532,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 683



852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 401 645,00  1 401 645,00  535 211,00  426 637,97  108 573,03  0,00  846 568,00  19 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -29 786,00  -29 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -29 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  29 786,00  29 786,00  29 786,00  600,00  29 186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 401 645,00  1 401 645,00  564 997,00  427 237,97  137 759,03  0,00  816 782,00  19 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  

przed zmianą  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  726,00  726,00  726,00  0,00  726,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  40 726,00  40 726,00  40 726,00  0,00  40 726,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4330  

Zakup usług 
przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  726,00  726,00  726,00  0,00  726,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  40 726,00  40 726,00  40 726,00  0,00  40 726,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe  

przed zmianą  2 866,00  2 866,00  366,00  0,00  366,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  866,00  866,00  366,00  0,00  366,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej  

przed zmianą  408 742,47  408 742,47  406 042,47  359 129,97  46 912,50  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 274,00  1 274,00  1 274,00  600,00  674,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  410 016,47  410 016,47  407 316,47  359 729,97  47 586,50  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  11 760,00  11 760,00  11 760,00  11 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  600,00  600,00  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 360,00  12 360,00  12 360,00  12 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  13 382,47  13 382,47  13 382,47  0,00  13 382,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  674,00  674,00  674,00  0,00  674,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  14 056,47  14 056,47  14 056,47  0,00  14 056,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 683



 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  282 540,53  282 540,53  1 977,53  0,00  1 977,53  0,00  280 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -27 786,00  -27 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -27 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  27 786,00  27 786,00  27 786,00  0,00  27 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  282 540,53  282 540,53  29 763,53  0,00  29 763,53  0,00  252 777,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  280 563,00  280 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  280 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -27 786,00  -27 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -27 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  252 777,00  252 777,00  0,00  0,00  0,00  0,00  252 777,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  27 786,00  27 786,00  27 786,00  0,00  27 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  27 786,00  27 786,00  27 786,00  0,00  27 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej  

przed zmianą  168 116,97  168 116,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 116,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 877,66  -3 877,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 877,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 877,66  3 877,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 877,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  168 116,97  168 116,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 116,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  168 116,97  168 116,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 116,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 877,66  -3 877,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 877,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 877,66  3 877,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 877,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  168 116,97  168 116,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 116,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4017  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  63 367,67  63 367,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 367,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 805,42  1 805,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 805,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  65 173,09  65 173,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65 173,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4019  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  3 354,76  3 354,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 354,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 527,85  -1 527,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 527,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 826,91  1 826,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 826,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4047  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  4 063,85  4 063,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 063,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  109,17  109,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  109,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 173,02  4 173,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 173,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 683



  4049  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  215,15  215,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  215,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -98,17  -98,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -98,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  116,98  116,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4117  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  15 420,21  15 420,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 420,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  435,33  435,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  435,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  15 855,54  15 855,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 855,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4119  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  816,36  816,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  816,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -371,90  -371,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -371,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  444,46  444,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  444,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4127  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  1 812,60  1 812,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 812,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35,59  35,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 848,19  1 848,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 848,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4129  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  95,96  95,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -44,15  -44,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -44,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  51,81  51,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  37 430,87  37 430,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 430,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  992,07  992,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  992,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  38 422,94  38 422,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38 422,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  1 981,63  1 981,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 981,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -904,57  -904,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -904,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 077,06  1 077,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 077,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  689,85  689,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  689,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -8,94  -8,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  680,91  680,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  680,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 683



  4219  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  36,52  36,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17,43  -17,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -17,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  19,09  19,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4287  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  232,68  232,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  232,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20,23  20,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  252,91  252,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  252,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4289  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  12,32  12,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5,23  -5,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7,09  7,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  35 739,45  35 739,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 739,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  414,09  414,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  414,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  36 153,54  36 153,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 153,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4309  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  1 892,09  1 892,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 892,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -878,66  -878,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -878,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 013,43  1 013,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 013,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4447  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  906,98  906,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  906,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  65,76  65,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  972,74  972,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  972,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4449  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 
socjalnych  

przed zmianą  48,02  48,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20,76  -20,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  27,26  27,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  21 687 635,97  19 825 609,97  16 238 000,00  11 426 218,51  4 811 781,49  970 565,00  1 888 562,00  385 482,97  0,00  343 000,00  1 862 026,00  1 862 026,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -117 439,32  -117 439,32  -83 775,66  -60 650,00  -23 125,66  0,00  -29 786,00  -3 877,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  117 439,32  115 339,32  111 461,66  10 618,66  100 843,00  0,00  0,00  3 877,66  0,00  0,00  2 100,00  2 100,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 687 635,97  19 823 509,97  16 265 686,00  11 376 187,17  4 889 498,83  970 565,00  1 858 776,00  385 482,97  0,00  343 000,00  1 864 126,00  1 864 126,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 683



Rodzaj zadania: Zlecone  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  obsługa długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  3 159 236,00  3 159 236,00  119 961,00  104 725,00  15 236,00  0,00  3 039 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 320,00  -2 320,00  -2 320,00  -80,00  -2 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 320,00  2 320,00  2 320,00  0,00  2 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 159 236,00  3 159 236,00  119 961,00  104 645,00  15 316,00  0,00  3 039 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  3 118 000,00  3 118 000,00  114 625,00  104 725,00  9 900,00  0,00  3 003 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 320,00  -2 320,00  -2 320,00  -80,00  -2 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 320,00  2 320,00  2 320,00  0,00  2 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 118 000,00  3 118 000,00  114 625,00  104 645,00  9 980,00  0,00  3 003 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  150,00  150,00  150,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -80,00  -80,00  -80,00  -80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  70,00  70,00  70,00  70,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 240,00  -2 240,00  -2 240,00  0,00  -2 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 260,00  1 260,00  1 260,00  0,00  1 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 320,00  2 320,00  2 320,00  0,00  2 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 820,00  5 820,00  5 820,00  0,00  5 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  3 855 897,00  3 855 897,00  816 622,00  224 171,43  592 450,57  0,00  3 039 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 320,00  -2 320,00  -2 320,00  -80,00  -2 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 320,00  2 320,00  2 320,00  0,00  2 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 855 897,00  3 855 897,00  816 622,00  224 091,43  592 530,57  0,00  3 039 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 683


		2013-01-24T12:36:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




